TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆN ĐT SAU ĐẠI HỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:             /TB-ĐTSĐH

     Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2025

  THÔNG BÁO
Về việc xét tốt nghiệp và cấp bằng Thạc sĩ đợt tháng 6 năm 2025

Căn cứ Quyết định số 2360/QĐ-ĐHHHVN ngày 14/12/2021 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc Ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo

trình độ thạc sĩ tại Trường; Căn cứ Kế hoạch đào tạo năm học 2024 - 2025.

Trường Đại học Hàng hải Việt Nam dự kiến tổ chức xét tốt nghiệp trình độ thạc sĩ

vào ngày 25/6/2025.

Viện Đào tạo Sau đại học yêu cầu học viên đã bảo vệ đề án tốt nghiệp cao học đợt

tháng 4, 5/2025 và các học viên đã bảo vệ khác khẩn trương thực hiện các việc sau đây để

đủ điều kiện xét tốt nghiệp và cấp bằng Thạc sĩ theo quy định:

 - Nộp Đề án tốt nghiệp đã đóng quyển theo quy định (nội dung đã chỉnh sửa theo

yêu cầu của Hội đồng đánh giá đề án tốt nghiệp, kèm Phiếu xác nhận chỉnh sửa đề án có

chữ ký của Giảng viên hướng dẫn) về Thư viện Trường Đại học Hàng hải Việt Nam và

lấy Giấy biên nhận nộp đề án của Thư viện;

- Nộp Giấy biên nhận nộp đề án của Thư viện; Phiếu xác nhận chỉnh sửa đề án có

chữ ký của Giảng viên hướng dẫn; Bản sao công chứng văn bằng cử nhân tiếng Anh hoặc

chứng chỉ tiếng Anh bậc 4/6 hoặc tương đương theo Khung năng lực ngoại ngữ ngoại

ngữ 6 bậc của Việt Nam (kèm bản gốc để đối chiếu) cho Viện Đào tạo Sau đại học tại

phòng 203, nhà A6, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam trước ngày 18/6/2025.

- Hoàn thành đầy đủ học phí theo quy định của Nhà trường.

 Đề nghị các học viên nghiêm túc thực hiện thông báo này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VĐTSĐH.

VIỆN TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Kim Phương

10 04 6

		2025-06-04T04:43:45+0000

		2025-06-04T07:19:18+0000